MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 226/2018, DE 19 DE ABRIL DE 2018

Referente ao Edital nº 006/2018, de 05 de janeiro de 2018

SELEÇÃO DE AÇÕES DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO AO

DESENVOLVIMENTO E INTEGRAÇÃO DA FAIXA DE FRONTEIRA

FARROUPILHA

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna

público o Resultado dos Recursos e a Classificação Final da Seleção de

Ações do Programa Institucional de Apoio ao Desenvolvimento e Integração da

Faixa de Fronteira Farroupilha, conforme RESOLUÇÃO AD REFERENDUM

CONSUP Nº 116/2015.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

1.1. Não houve interposição de recursos.

2. CLASSIFICAÇÃO FINAL

2.1. Resultado final por ordem de classificação.

Título Campus Classificação

Intercâmbio gastronômico e cultural Brasil/Uruguai/Argentina  SB 1º

Livro Docência Conectada: aproximando fronteiras pela

extensão.

SB Desclasificado

Santa Maria/RS, 19 de abril de 2018.

Adriano Brum Fontoura

Pró-Reitor de Extensão Substituto

Portaria 0166/2015

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br